
Natjecanje iz fizike

Osnovne škole Županijska

Primorsko-goranska
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1 1Stublija, Svebor 59.00 59.00 10.00 10.00 9.00 6.0010.00 9.00 5.00

2 2Lenac, Elena 39.00 39.00 2.00 0.00 4.00 9.0010.00 4.00 10.00

3 3Wagner, Nina 38.00 38.00 4.00 2.00 4.00 9.0010.00 3.00 6.00

4 4Kuzma, Karlo 33.00 33.00 3.00 3.00 4.00 4.004.00 8.00 7.00

5 5Vučemilović-Šimunović, Ante 30.00 30.00 2.00 5.00 2.00 8.007.00 5.00 1.00

6 6Gršković, Kate 29.00 29.00 10.00 2.00 3.00 9.001.00 4.00 0.00

7 7Trbojević Zlatec, Lu 28.00 28.00 4.00 1.00 3.00 6.004.00 3.00 7.00

8 8Milinković, Emanuel 27.00 27.00 2.00 0.00 2.00 9.005.00 1.00 8.00

9 9Dragičević, Lovro 26.00 26.00 1.00 10.00 4.00 2.005.00 4.00 0.00

10 10Jovanović, Vito 25.00 25.00 4.00 3.00 4.00 9.002.00 3.00 0.00

11 11Vidmar, Neo 21.00 21.00 1.00 2.00 4.00 4.002.00 4.00 4.00

12 12Petrović, Borna 17.00 17.00 0.00 0.00 0.00 4.002.00 6.00 5.00

13 13Hess, Dominik 16.00 16.00 4.00 3.00 4.00 0.001.00 0.00 4.00

14 14Mavrinac, Gašpar 15.00 15.00 1.00 1.00 4.00 6.003.00 0.00 0.00

15 14Petelin, Petra 15.00 15.00 0.00 1.00 4.00 3.005.00 0.00 2.00

16 16Majurec, David 11.00 11.00 1.00 2.00 4.00 0.001.00 3.00 0.00

17 16Mihić, Andro 11.00 11.00 4.00 2.00 4.00 0.001.00 0.00 0.00

18 16Muždeka, Mirna 11.00 11.00 0.00 2.00 3.00 0.000.00 0.00 6.00

19 19Tomac, Alani 10.00 10.00 0.00 2.00 1.00 0.000.00 0.00 7.00

20 20Barbarić, Paolo 7.00 7.00 0.00 2.00 0.00 0.000.00 1.00 4.00

21 21Vodopija, Robert 5.00 5.00 0.00 1.00 1.00 0.000.00 2.00 1.00
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